
INDIZIONE DI ASTA PUBBLICA PER L’ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D’USO NOVANTO-
NOVENNALE DI N. 6 TOMBE DI FAMIGLIA UBICATE NEL CIMITERO DEL CAPOLUOGO IN ZO-
NA SUD OVEST E IN ZONA III AMPLIAMENTO – PROROGA DEL TERMINE DELLA PRESENTA-
ZIONE DELLE DOMANDE

RICHIAMATI:
    • la deliberazione di Consiglio Comunale n. 62 del 19/12/2025  con cui è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione 2026-2028;
    • la deliberazione di Consiglio Comunale n. 63 del 19/12/2025  con cui è stato approvato il Bilancio di 
Previsione Finanziario 2026-2028;
    • la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13/1/2026  con cui è stato approvato il P.E.G. Piano Ese-
cutivo di Gestione 2026-2028;
    • la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 25/03/2025 con cui è stato approvato il Piano Integrato  
di attività e organizzazione (PIAO) annualità 2025-2027;
    • il provvedimento del Sindaco n. 49 del 29/12/2023 per effetto del quale è stata conferita a Katia Rauli la 
responsabilità del Settore III - Servizi alla persona e sociali, secondo quanto stabilito dall’art. 107 e dall’art. 
109 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, per il periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2026;

RICHIAMATA la determinazione n. 1629 del 17/12/2025, con la quale è stata indetta l’asta pubblica per 
l’assegnazione in concessione d’uso novantanovennale di n. 6 tombe di famiglia ubicate nel cimitero del Ca-
poluogo;

DATO ATTO che il relativo bando di asta pubblica stabiliva quale termine ultimo per la presentazione delle  
domande la data del 21 febbraio 2026;

RILEVATA la necessità di prorogare il termine di presentazione delle domande al fine di consentire una più 
ampia partecipazione alla procedura di gara;

RITENUTO pertanto,  opportuno prorogare  il  termine del  suddetto al  21 aprile  2026 e  fissare  il  giorno 
dell’apertura dei plichi al giorno 28 aprile ore 10,30;

PRESO ATTO che con la determinazione sopra richiamata è stato individuato il seggio di gara e ritenuto di 
confermare la composizione;

VISTI:
- il R.D. 23 maggio 1924 n. 827;
- lo Statuto del Comune di Piove di Sacco;
- il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e il Regolamento di contabilità;
- il D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;
- il Codice Civile art. 824, co. 2;

DETERMINA

1) di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione all’asta pubblica per l’assegna-
zione in concessione d’uso novantanovennale di n. 6 tombe di famiglia ubicate nel cimitero del Capoluogo, 
dal 21 febbraio 2026  al 21 aprile 2026 e fissare il giorno dell’apertura dei plichi al giorno 28 aprile ore  
10,30;
2) di confermare la composizione del seggio di gara come segue:
- Katia Rauli (Presidente) - Responsabile del Settore III – del Comune di Piove di Sacco;
- Vera Bregantin – Servizi Demografici e Cimiteriali del Comune di Piove di Sacco;
- Maria Cristina Cimmino (Segrtetario verbalizzante) – Ufficio Concessioni Cimiteriali del Comune di Piove 
di Sacco con funzioni di verbalizzante;

3) di dare atto che restano invariati e confermati tutti gli altri contenuti della Determinazione n. 1629 del  
17/12/2025;



4) di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line del Comune e sul sito istituzionale.


